



**„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.**

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

**Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970**

e-mail: [sekretariat@dczp.wroclaw.pl](mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl) [www.dczp.wroclaw.pl](http://www.dczp.wroclaw.pl)

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 88 451 000,00 zł



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Wrocław, 30.01.2026r.

#### **Wyjaśnienie nr 4 do SWZ oraz zmiana terminu składania ofert**

Do wszystkich Oferentów postępowania nr **7/SMED/DCZP/2026/P**  
**„ Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.”**

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów:

##### **Pytanie nr 1**

###### **Dotyczy: Zadanie nr 3 poz 1**

Prosimy Zamawiającego o określenie ile par pasów oczekuje w danym rozmiarze czyli ile w rozmiarze S, M, L i XL.

###### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ani też zadeklarować jakie rozmiary pasów zostaną zamówione. Zamawiający będzie składał sukcesywne zamówienia, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem poszczególnych oddziałów.

##### **Pytanie nr 2**

###### **Dotyczy: Zadanie nr 3 poz.2**

Prosimy Zamawiającego o określenie ile par pasów oczekuje w danym rozmiarze czyli ile w rozmiarze S, M, L i XL.

###### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ani też zadeklarować jakie rozmiary pasów zostaną zamówione. Zamawiający będzie składał sukcesywne zamówienia, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem poszczególnych oddziałów.

##### **Pytanie nr 3**

###### **Dotyczy: umowy**

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 15 dni.

###### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Realizacja zamówienia zgodnie z zapisami SWZ – tj. 10 dni roboczych.

##### **Pytanie nr 4**

###### **Dotyczy: Zadanie nr 5 poz. 1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o powierzchni wewnętrznej polimeryzowanej oraz posiadających lepszy poziom AQL 0.65. Jednocześnie prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności z normą ASTM D3577, gdyż jest to norma amerykańska i nie jest wymagana na rynku europejskim oraz pokrywa się z wymaganą przez Zamawiającego normą EN 455. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

###### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy: Zadanie nr 5 poz. 3**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o kształcie uniwersalnym – pasujące na prawą i lewą dłoń. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 6**

**Dotyczy: Zadanie nr 5 poz. 4**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic bez polimeryzacji, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, powierzchnia zewnętrzna teksturowana na końcach palców, kształt uniwersalny - pasujące na prawą i lewą dłoń. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 7**

**Dotyczy: umowy**

Prosimy o dodanie do umowy zapisu dotyczącego składanych zamówień: „Zamawiający będzie składał zamówienia wg bieżących potrzeb, jednak każde zamówienie będzie o wartości nie mniejszej niż 450 zł netto”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć wielkości poszczególnych zamówień ani ich minimalnej wartości. Zamawiający będzie składał sukcesywne zamówienia, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem poszczególnych oddziałów.

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy: umowy**

Prosimy o dodanie do umowy zapisu: „Zamawiający gwarantuje realizację umowy w wysokości nie niższej niż 80% całkowitej wartości umowy.”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 9**

**Dotyczy: umowy**

W przypadku braku zgody na powyższy zapis w umowie, prosimy o deklaracje Zamawiającego w jakim stopniu % umowa zostanie na pewno zrealizowana.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć ani też zadeklarować w jakim stopniu umowa będzie na pewno zrealizowana, niemniej jednak zgodnie z zapisami umowy oraz SWZ Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy co najmniej w zakresie 50% wartości zamówienia w ramach każdego zadania.

**Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert z 02.02.2026r. godz. 10:00 na 03.02.2026r. godz. 10:00.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że z uwagi na przedłużenie terminu składania ofert, zmianie uległa treść SWZ, w następującym zakresie:

1.

Było:

Pkt.14 TERMIN SKŁADANIA OFERT

Termin składania ofert upływa 02.02.2026r., godz. 10:00

Jest:

Pkt.14 TERMIN SKŁADANIA OFERT

Termin składania ofert upływa **03.02.2026r., godz. 10:00**

2.

Było:

Pkt. 15. TERMIN I SPOSÓB OTWARCIA OFERT

15.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.02.2026r., godz. 10:30

Jest:

Pkt. 15. TERMIN I SPOSÓB OTWARCIA OFERT

15.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.02.2026r., godz. 10:30**

3.

Było:

Pkt.16 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

16.1 Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 03.03.2026r.

Jest:

Pkt.16 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

16.1 Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia **04.03.2026r.**

**Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.**

**Załączniki:**

**SWZ – zmiana terminu składania ofert**